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Hama
tlik
,abatao Akademik

: apt Elyina Triana Putri, il.Farm
: O1,201318
: Lekbr

Status : Tetap,
Program Sarjana Prodi farrrasi & Profesi Apoteker

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jam/

Minggu
Kredit
(sKs) Keterangan

I

PENDlDIKAN

UAI\

PENGA]ARAN

MLNGAJAR. DI KELAS (KULIAH/RESPONSI trAN
LABORATORTUM)

Program Studi 51 Farmasi

Pelayanan Kefarmasian (A) K-NLO 1r3 Senin,13.00-i6.20
Pelayanan Kefarmasian (C) R.HCB 1? Selasa,13.00-16.20
Pelayanan Kefarmasian (K) R-HC6 tl Sabtu,08.00-11.20
vlanajemen Farmasi (B) R-HC4 4 lumat. 08.00-09.40
Farmakoekonomi (A) R-t-tc6 1 lumat, 13.00-14,40
Farmakoekonomi (C) R.HC7 1 Rabu, 13.00-14.40
Farmakcekonomi (L) R-HC9 1 Sabtu, 0B.00-09.40

Bimbingan Skripsil PKPA 3lam/Minqqu 1

Menguji Tugas Akhir/ Komprehensip 3lam/Minggu 1

Pengernbangan Bahan Ajar 3 Jam/Minqqu 1

Program Studi Profesi Apot€ker
Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dar R.HC2 1 Selasa - lumat 08.00 - 20.00
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribrrsi Far R,-HC1 0,7s Senin & Sabtu 08.00 - 16.40
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Far R-HC3 0,25 Senin 13.00 - 20.00

II

PENELMAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam,rMinggu 1

TTI

PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelatihan dan Penyuluhan 3lam/Minggu 1

N
UNSUR UNSUR

PENUN]ANG

Pertemuan Ilmiah 3 JamlMinggu I

-lumiah Total 15,9
yang bersangkutan ahan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini hellaku dari tanggal 03 lrlaret 2025 sampai dengan tanggat 31 Agustus 2O2S

1. Wakil Rei(tor Bidang Akademik - ISTN

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN

Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

Arsip f,



INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2024 GENAP

MATA KULIAH : Farmakoekonomi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : C

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 19 Maret 2025 13:00 14:40 R-HC7 Selesai Kontrak Kuliah dan
Pendahuluan

Kontrak Kuliah dan
Pendahuluan

(33 / 33) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

2 Rabu, 26 Maret 2025 13:00 14:40 R-HC7 Selesai Konsep Ekonomi dalam Farmasi Konsep Ekonomi dalam Farmasi (33 / 33) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

3 Rabu, 2 April 2025 13:00 14:40 R-HC7 Selesai Filosofi Farmakoekonomi Filosofi Farmakoekonomi (33 / 33) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

4 Rabu, 9 April 2025 13:00 14:40 R-HC7 Selesai Cost Minimization Analysis I Cost Minimization Analysis I (33 / 33) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

5 Rabu, 16 April 2025 13:00 14:40 R-HC7 Selesai Cost Minimization Analysis II Cost Minimization Analysis II (33 / 33) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

6 Rabu, 23 April 2025 13:00 14:40 R-HC7 Selesai Cost Benefit Analysis I Cost Benefit Analysis I (33 / 33) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

7 Rabu, 30 April 2025 13:00 14:40 R-HC7 Selesai Cost Benefit Analysis II Cost Benefit Analysis II (33 / 33) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

8 Rabu, 7 Mei 2025 13:00 14:40 R-HC7 Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (33 / 33) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.
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Jakarta, 27 Agustus 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GENAP

Mata kuliah : FA1634 - Farmakoekonomi Nama Kelas : C

No NIM NAMA

TATAP MUKA

19
Mar
2025

26
Mar
2025

2
Apr
2025

9
Apr
2025

16
Apr
2025

23
Apr
2025

30
Apr
2025

7
Mei
2025

Peserta Reguler

1 22330001 REYYO AZZAHRA YUDIE HARTONO H H H H H H H H

2 22330002 JEAN PUTRI AZHARA H H H H H H H H

3 22330003 STEFHEMIA MONICA H H H H H H H H

4 22330004 EKSA DWI ERYANTI H H H H H H H H

5 22330007 LATIFAH ARUM H H H H H H H H

6 22330010 WIDYA DANIA NURBAETA H H H H H H H H

7 22330013 RANTI ANATASYAH H H H H H H H H

8 22330015 ALYA NURJAJILA H H H H H H H H

9 22330016 NURUL FADILA H H H H H H H H

10 22330017 AIDA FITRI H H H H H H H H

11 22330021 RAMANDA OKTAVIANI H H H H H H H H
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12 22330023 SYABINA NAJWA MAULIDA H H H H H H H H

13 22330030 TUBAGUS RIFKY MAULANA H H H H H H H H

14 22330032 KIKI MEISYA LADIA SYERIL H H H H H H H H

15 22330034 DWI APRIYANTI H H H H H H H H

16 22330036 EUIS WIDIAWATI H H H H H H H H

17 22330039 FARREL SAMIADJI FATONNY H H H H H H H H

18 22330040 SHAFIRA ADHENA EKA PUTRI H H H H H H H H

19 22330041 LIZA PUTRI KHARISMA H H H H H H H H

20 22330042 AHMAD HAMBALI H H H H H H H H

21 22330044 ASMAUL HUSNA H H H H H H H H

22 22330047 GABRIELO BELLA H H H H H H H H

23 22330048 WIWIK PUJIASTUTI H H H H H H H H

24 22330051 WAHYU NUGROHO H H H H H H H H

25 22330052 ZABITHA ZAHWA H H H H H H H H

26 22330056 SERLY MARCEL H H H H H H H H

27 22330067 NUR WAHIDIYAH H H H H H H H H

28 22330070 EUGENIA YULIA BRIA H H H H H H H H

29 23330018 ADDIRA ERIZ WORO H H H H H H H H

30 23330063 APSARINI PUTRI H H H H H H H H
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GENAP

Mata kuliah : FA1634 - Farmakoekonomi Nama Kelas : C

No NIM NAMA

TATAP MUKA

19
Mar
2025

26
Mar
2025

2
Apr
2025

9
Apr
2025

16
Apr
2025

23
Apr
2025

30
Apr
2025

7
Mei
2025

Peserta Reguler

31 23334762 Ely Fitriani H H H H H H H H

32 24330503 Handayani Nurfauzianti H H H H H H H H

33 24330714 Aliifah Khoirunnisa H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Farmasi 
Periode 2024 Genap 

Mata kuliah 

Kelas / Kelompok 

: Farmakoekonomi 

: 

Nama Kelas : C 

Kode Mata kuliah : FA1634 SKS : 2 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 
INDIVIDU 
(20,00%) 

UTS 
(35,00%) 

UAS 
(35,00%) 

KEHADIRAN 
(10,00%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 
KRS? 

 
Info 

1 22330001 
REYYO AZZAHRA YUDIE 
HARTONO 

75.00 68.00 82.00 100.00 
77.50 A- ✔ 

  

2 22330002 JEAN PUTRI AZHARA 70.00 60.00 60.00 100.00 66.00 B- ✔   

3 22330003 STEFHEMIA MONICA 70.00 65.00 75.00 100.00 73.00 B+ ✔   

4 22330004 EKSA DWI ERYANTI 72.00 73.00 70.00 100.00 74.45 B+ ✔   

5 22330007 LATIFAH ARUM 80.00 70.00 68.00 100.00 74.30 B+ ✔   

6 22330010 WIDYA DANIA NURBAETA 70.00 70.00 85.00 100.00 78.25 A- ✔   

7 22330013 RANTI ANATASYAH 75.00 70.00 80.00 100.00 77.50 A- ✔   

8 22330015 ALYA NURJAJILA 72.00 75.00 78.00 100.00 77.95 A- ✔   

9 22330016 NURUL FADILA 70.00 65.00 67.00 100.00 70.20 B ✔   

10 22330017 AIDA FITRI 70.00 50.00 50.00 100.00 59.00 C ✔   

11 22330021 RAMANDA OKTAVIANI 77.00 90.00 75.00 100.00 83.15 A ✔   

12 22330023 SYABINA NAJWA MAULIDA 74.00 65.00 60.00 100.00 68.55 B ✔   

13 22330030 
TUBAGUS RIFKY 
MAULANA 

71.00 70.00 77.00 100.00 
75.65 A- ✔ 

  

14 22330032 KIKI MEISYA LADIA SYERIL 70.00 65.00 75.00 100.00 73.00 B+ ✔   

15 22330034 DWI APRIYANTI 76.00 80.00 65.00 100.00 75.95 A- ✔   

16 22330036 EUIS WIDIAWATI 78.00 85.00 80.00 100.00 83.35 A ✔   

17 22330039 
FARREL SAMIADJI 
FATONNY 

70.00 60.00 70.00 100.00 
69.50 B ✔ 

  

18 22330040 
SHAFIRA ADHENA EKA 
PUTRI 

74.00 87.00 72.00 100.00 
80.45 A ✔ 

  

19 22330041 LIZA PUTRI KHARISMA 74.00 77.00 82.00 100.00 80.45 A ✔   

20 22330042 AHMAD HAMBALI 76.00 84.00 77.00 100.00 81.55 A ✔   

21 22330044 ASMAUL HUSNA 70.00 65.00 70.00 100.00 71.25 B ✔   

22 22330047 GABRIELO BELLA 73.00 87.00 80.00 100.00 83.05 A ✔   

23 22330048 WIWIK PUJIASTUTI 70.00 80.00 82.00 100.00 80.70 A ✔   

24 22330051 WAHYU NUGROHO 76.00 73.00 70.00 100.00 75.25 A- ✔   

25 22330052 ZABITHA ZAHWA 76.00 75.00 68.00 100.00 75.25 A- ✔   

26 22330056 SERLY MARCEL 75.00 70.00 60.00 100.00 70.50 B ✔   

27 22330067 NUR WAHIDIYAH 70.00 50.00 71.00 100.00 66.35 B- ✔   

28 22330070 EUGENIA YULIA BRIA 70.00 30.00 60.00 100.00 55.50 C ✔   

29 23330018 ADDIRA ERIZ WORO 78.00 74.00 80.00 100.00 79.50 A- ✔   

30 23330063 APSARINI PUTRI 75.00 85.00 82.00 100.00 83.45 A ✔   

31 23334762 Ely Fitriani 72.00 82.00 75.00 100.00 79.35 A- ✔   

32 24330503 Handayani Nurfauzianti 72.00 82.00 72.00 100.00 78.30 A- ✔   

33 24330714 Aliifah Khoirunnisa 75.00 80.00 60.00 100.00 74.00 B+ ✔   

Tanggal Cetak : Selasa, 5 Agustus 2025, 12:32:34 

Paraf Dosen : 
 
 

                                  
                                    

 
Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si. apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm. 
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